

№	найменування	кіль.	ціна	сума
1	прокладка кабеля	1015	15	15225
2	розключення і монтаж коробок	25	150	3750
3	монтаж підрозетників	108	60	6480
4	розключення щита	42	75	3150
5	монтаж щита	2	200	400
6	ніша для щита	2	400	800
7	монтаж електрофурнітури	0	55	0
8	транспортні витрати	10	100	1000
всього				30805